la

1b

2a

2b

3a

3b

4a

4b

5a

Sb

6a

6b

LISTA DE PRESENGA DE MEMBROS DA 92 REUNIAO DO GT FUNDRHI DE 29/08/2019, CRIADO NO AMBITO DO CERHI-RJ EM 24/10/2018.

Coordenador: Marcos Sant’anna Lacerda

Entidade Titular/Suplente Representante Assinatura
Poder Publico (05 vagas p/ titular e 05 para suplente)
INEA Titular Giselle de S& Muniz G/M M <
Uty
v
INEA Suplente Ronie Lima Deluiz
e —
PGE/RJ Titular Rodrigo Mascarenhas
o ——
PGE/RJ Suplente Alexandre Schneider
—————————
MPRJ - GAEMA Titular José Alexandre Maximino Mota
r—
M Cavalcant
MPRJ - CAOMA suplente LR
Pereira Leal e —
SEFAZ Titular Giovana dos Santos Itaborai
s /
SEFAZ Suplente Neusa Lourengo Silva
i Munici .
Erateltyru MGnICIpalids. Cockiuitn di Titular Jodo Alberto Antunes Ribeiro
Macacu —————
Prefeitura Municipal de Volta Redonda Suplente - e —
Sociedade Civil (05 vagas p/ titular e 05 para suplente)
ABAS Titular Aderson Martins ————
ABES Suplente -




7a

7b

8a

8b

9a

9b

10a

10b

1la

11b

12a

12b

LISTA DE PRESENCA DE MEMBROS DA 92 REUNIAO DO GT FUNDRHI DE 29/08/2019, CRIADO NO AMBITO DO CERHI-RJ EM 24/10/2018.

Coordenador: Marcos Sant anna Lacerda

Entidade Titular/Suplente Representante Assinatura
4 /
COOPPE/UFRJ Titular José Paulo Azevedo jvw W L j /‘\\ %
. : [
IBG Suplente Eloisa Elena Torres // lW M/ /er/@/\/\a. MW
I i \ p
UENF Titular Jodo Gomes de Siqueira /W
7~ )
ADEFIMPA __ L’\ Suplente Markus Steplan
v} \
ECOCIDADE Titular José Miguel da Silva
APEDEMA Suplente Nelson Reis Filho
UERJ Titular Friedrich Herms
IFRJ Suplente Daniele Gongalves Nunes e
Usudrios (05 vagas p/ titular e 05 para suplente)
CEDAE Titular Mayna Coutinho Morais —
PROLAGOS Suplente Keila Ferreira da Silva —
ABRAGEL Titular Maria Aparecida Pimentel Vargas —
ELETROBRAS Suplente =




13a

13b

14a

14b

15a

15b

16a

16b

17a

17b

18a

19b

20a

LISTA DE PRESENGA DE MEMBROS DA 92 REUNIAO DO GT FUNDRHI DE 29/08/2019, CRIADO NO AMBITO DO CERHI-RJ EM 24/10/2018.

Coordenador: Marcos Sant’anna Lacerda

Entidade Titular/Suplente Representante Assinatura
FIRJAN Titular - P
Aguas do Brasil Suplente Cintia Oliveira
ASFLUCAM Titular Zenilson Coutinho C/ e —
| | ' =
FECOMERCIO Titular Vinicius Crespo —— \<L /6#\
U
pe “ =
CBHs (05 vagas p/ titular e 05 para suplente)
CBH Guandu Titular Paulo de Tarso ——
CBH R2R Suplente Licius de Sa Freire
CBH BG Titular Marcos Sant’anna Lacerda
CBH BIG Suplente &&%
CBH MPS Titular Vera Lucia Teixeira ——
CBH PIABANHA Siiplsrite Rafaela Facchetti V. Assumpgdo / Luis 7&_—

Eduardo Amorim Ramos(Substituto)

CBH LSJ

Titular

Arnaldo Villa Nova




LISTA DE PRESENGA DE MEMBROS DA 92 REUNIAO DO GT FUNDRHI DE 29/08/2019, CRIADO NO AMBITO DO CERHI-RJ EM 24/10/2018.

Coordenador: Marcos Sant anna Lacerda

Entidade Titular/Suplente Representante Assinatura
CBH Macaé Suplente Rodolfo Coimbra S —
AGEVAP Titular André Luis de Paula Marques M_—(hi\—
CILS) Suplente Adriana Miguel Saad &%

Apno. - 29/08/2019
/




